
 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 03a 

dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také 
„ZZVZ“) 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

ZVÝŠENÍ ZABEZPEČENÍ INFORMAČNÍCH SYSTÉMŮ, VÝPOČETNÍCH STŘEDISEK A SÍŤOVÉ 
KOMUNIKACE V NEMOCNICI 

tato nadlimitní veřejná zakázka na dodávky je zadávaná v otevřeném zadávacím řízení 
podle ust. § 56 ZZVZ 

 

Veřejná zakázka je spolufinancovaná prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního 
programu (IROP) 

 

Název Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Sídlo Kaštanová 268, 739 61 Třinec 

IČ 00534242  

 

Dne 8. 12. 2019 zadavatel obdržel Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz: 

U výše uvedené zakázky v dokumentu CZ_NTRINEC_IROP10_00_ZD_REV.pd f se na straně č. 7 

uvádí odkaz na vyhlášku 316/2014, která byla zrušena k 28.5.2018. viz 

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2014-316 .  

V textu dokumentu je uvedeno : Realizací veřejné zakázky dojde k zajištění potřeb, které vyplývají ze 

správy identit a jejich životního cyklu, sledování vnitřního komunikačního provozu a zvýšení komfortu 

uživatelů informačních systémů a zvýšení bezpečnosti prostředí v souvislosti s naplněním požadavků 

zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a vyhlášky č. 316/2014 Sb., o kybernetické 

bezpečnosti. ¨ 

Jelikož nová vyhláška 82/2018 Sb. která nahrazuje starou vyhlášku má jinou strukturu a nové 

požadavky, jak zadavatel na tyto nové požadavky zareagoval v ZD a jak ji aktualizoval vůči v. 82/2018? 

 

Vysvětlení 01 

Zadavatel v důsledku chyby psaní uvedl namísto správného označení platné vyhlášky 82/2018 Sb. 

odkaz na již neplatnou vyhlášku č. 316/2014 Sb. Požadavky zadavatele se v důsledku této chyby psaní 

nemění a požadavek: 

„Realizací veřejné zakázky dojde k zajištění potřeb, které vyplývají ze správy identit a jejich životního 

cyklu, sledování vnitřního komunikačního provozu a zvýšení komfortu uživatelů informačních systémů 

a zvýšení bezpečnosti prostředí v souvislosti s naplněním požadavků zákona č. 181/2014 Sb., o 

kybernetické bezpečnosti a vyhlášky č. 316/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti.“ 

zůstává zachován beze změny s výjimkou opravy odkazu na VKB. 



 

Nové znění požadavku zadavatele je: 

„Realizací veřejné zakázky dojde k zajištění potřeb, které vyplývají ze správy identit a jejich životního 

cyklu, sledování vnitřního komunikačního provozu a zvýšení komfortu uživatelů informačních systémů 

a zvýšení bezpečnosti prostředí v souvislosti s naplněním požadavků zákona č. 181/2014 Sb., o 

kybernetické bezpečnosti a vyhlášky č. 82/2018 Sb., o kybernetické bezpečnosti.“ 

 

 

Vzhledem k charakteru informací ve vysvětlení zadávací dokumentace, které žádným způsobem 

nemění zadávací podmínky, zadavatel lhůtu k podání nabídek neprodlužuje.  

Lhůta pro podání nabídek je zadavatelem stanovena na 13. 1. 2020 do 10:00 hod. 

 

 

 

 

Vladimír Matějíček 

Equica, a.s. 

Administrátor veřejné zakázky 

v zastoupení zadavatele 

      


		2019-12-11T12:03:33+0100
	Vladimír Matějíček




